
Aina iloinen 
delfiini? 

Delfiinit ovat älykkäitä ja uteliaita eläimiä. Ne oppivat 
helposti monenlaisia temppuja, ja kasvojensa muodon 

ansiosta näyttävät aina hymyilevän. Iloisen näköinen ja 
nokkela delfiini onkin haluttu viihdyttäjä eläinpuistoissa 
ja delfinaarioissa, mutta elämä pienessä kaakelialtaassa 

aiheuttaa vangitulle delfiinille suurta kärsimystä. 



Särkänniemi
Särkänniemen elämyspuiston delfinaariossa on 
pidetty delfiinejä vuodesta 1985 lähtien 4-6 metrin 
syvyisessä altaassa. Delfiinien poikasista valtaosa on 

syntynyt kuolleina tai menehtynyt hyvin nuorina. 

Valtamerestä 
viihdebisnekseen 

Delfiinien vangitseminen ihmisten viihdykkeeksi 
on erityisen julmaa ja tiiviissä yhteydessä delfiinien 
tappamiseen ravinnoksi. Japanissa kalastajat ajavat 
joka vuosi rannikolle satoja delfiinejä, joista pieni 

osa valikoidaan viihdeteollisuuden tarpeisiin 
koulutettavaksi. Loput rantaan ajetuista delfiineistä 
tapetaan ja myydään polkuhinnalla elintarvikkeiksi. 

Elämää vankeudessa
Delfiini on hyvin sosiaalinen eläin - 

valtamerissä delfiinit elävät kymmenien, 
jopa satojen yksilöiden muodostamissa 

laumoissa. Lauman jäsenet viestivät keskenään 
kaikuluotainäänillä ja voivat uida päivässä useita 
kymmeniä kilometrejä, usein sukellellen satojen 
metrien syvyyksiin. Altaaseen vangittu delfiini ei 
voi uida kääntymättä kuin muutamia kymmeniä 

metrejä. 

Ilman luonnollisia virikkeitä ja mahdollisuutta 
toteuttaa lajilleen tyypillisiä tarpeita delfiini on 
hyvin altis stressille, masennukselle ja erilaisille 

käytösongelmille. Altaassa elävän delfiinin 
vastustuskyky myös heikkenee, mikä altistaa 
sen erilaisille sairauksille. Vankeudessa elävien 

delfiinien elinaika on huomattavasti lyhyempi kuin 
vapaiden lajitoveriensa, ja poikaskuolemat ovat 

vankeudessa erittäin yleisiä. 



www.oikeuttaelaimille.net

Mitä sinä voit tehdä 
Älä tue delfinaarioita käymällä esityksissä.

Anna palautetta Särkänniemen delfinaariosta 
ja vaadi sen sulkemista:

Särkänniemen toimitusjohtaja Miikka Seppälä: 
miikka.seppala@sarkanniemi.fi, 0207 130 201

Tampereen kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ja 
Tampereen Särkänniemi Oy:n puheenjohtaja:

irene.roivainen@tampere.fi, 040 5199 956

elää vapaasti delfiinin elämää.


